

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบป้องกันตลิ่ง กปภ.สาขายะหา (น.รามัน)
พื้นที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขายะหา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๕
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๓๖๐,๐๐๐ บาท (ไม่รวมภาษี)
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๖๑๓,๒๐๐ บาท /
รวมเป็นเงิน ๘,๙๗๓,๒๐๐ บาท (รวมภาษี) /
๓. ลักษณะโดยสังเขป งานก่อสร้างระบบป้องกันตลิ่ง , งานก่อสร้างเสารับท่อทางตูดพร้อมงานโยธา
และฝังบริเวณทั่วไป
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๘,๙๗๓,๐๐๐ บาท (ไม่รวมภาษี)
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๒๔๐,๓๑๐ บาท รวมเป็นเงิน ๙,๒๑๓,๓๑๐ บาท (รวมภาษี)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง ๕ แผ่น / ชุด
 - ๕.๑ งานสะพานและท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒ งานทาง
 - ๕.๓ งานอาคาร
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพงศ์ศักดิ์ สุดอ่อน หัวหน้างานแหล่งน้ำ
 - ๖.๒ นายจเร เขียวลิ้น วิศวกร ๖
 - ๖.๓ นายวิษณุ กาลาศรี นายช่างโยธา ๖

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

ประเภทงาน : งานก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างระบบป้องกันคลื่น กบก.สาขายะหา (น.รามัน)

สถานที่ก่อสร้าง : สถานีสูบน้ำดิบรามัน การประปาส่วนภูมิภาคสาขายะหา (น.รามัน)

วันที่ 20 พ.ย. 60

แบบเลขที่ : กผ.ยท.6/60

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			
1.1	งานระบบป้องกันคลื่น	1,576,412.00		
1.2	งานปรับปรุงโรงสูบน้ำแรงต่ำ	179,675.00		
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	1,756,087.00	1.2761	2,240,942.62
2	ประเภทงานทาง			
2.1	งานปรับปรุงท่อทางตูด	178,418.00		
2.2	งานเสารับท่อทางตูดและตะแกรงคัดขยะ	317,155.27		
	รวมประเภทงานทาง	495,573.27	1.3800	683,891.11
3	ประเภทงานอาคาร			
3.1	งานก่อสร้างประตู รั้ว ป้าย	415,514.76		
3.2	งานก่อสร้างถนน คสล.	160,770.00		
	รวมประเภทงานอาคาร	576,284.76	1.2999	749,112.56
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน			3,673,946.29
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษี 7%)			3,673,946.29
	รวมค่าก่อสร้าง ไม่รวมภาษี 7%			3,433,594.66
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง ไม่รวมภาษี 7% (พิเศษ)			3,433,000.00
	ตัวอักษร	สามล้านสี่แสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน		

หมายเหตุ

- Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, เงินประกันผลงานห้า 10%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
- รายการประมาณราคานี้ จัดทำขึ้นเพื่อใช้เป็นแนวทางในการกำหนดราคากลาง ผู้รับจ้างต้องตรวจสอบปริมาณงานที่จะต้องปฏิบัติตามรายการและแบบแปลนในสัญญาอย่างครบถ้วนสมบูรณ์แล้ว ผู้รับจ้างจะไม่นำปริมาณงานที่แสดงในบัญชี ฯ นี้ มาโต้แย้ง เพื่อจำกัดปริมาณงานที่ต้องทำตามสัญญา


 21 พ.ย. 60.
 (.....)
 ประธานกรรมการ


 (.....)
 กรรมการ


 (.....)
 กรรมการ

การประสานงานภูมิภาคเขต 5
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

แนบ ป.ร 4 แผ่นที่ 1/4

ประเภทงาน : งานก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างระบบป้องกันคลื่น กป.บ.สาขายะหา (น.รามัน)

สถานที่ก่อสร้าง : สถานีสูบน้ำดิบรามัน การประสานงานภูมิภาคสาขายะหา (น.รามัน)

แบบเลขที่ : กผว.ย.6/60

วันที่ 20 พ.ย. 60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม								
1.1	งานระบบป้องกันคลื่น								
1	งานรับพื้นที่และทางเข้า	เหมา	1	-	-	24,000.00	24,000.00	24,000.00	
2	ชุดดินทั่วไป	ลบ.ม.	935.00	-	-	60.00	56,100.00	56,100.00	
3	ดินถมบดอัด	ลบ.ม.	208.00	-	-	59.00	20,592.00	20,592.00	
4	กล่องลาดคาย Gabion ขนาด 1.00x1.00x1.00 ม.	กล่อง	645.00	1,076.00	694,020.00	100.00	54,500.00	758,520.00	
5	กล่องลาดคาย Mattress ขนาด 3.00x2.00x0.30 ม.	กล่อง	56.00	2,427.00	135,912.00	180.00	10,080.00	145,992.00	
6	หินบรรจุกล่อง Gabion และ Mattress	ลบ.ม.	746.00	592.00	441,632.00	-	-	441,632.00	
7	Geotextile (200 กรัม/ตร.ม.)	ตร.ม.	1,080.00	60.00	64,800.00	15.00	16,200.00	81,000.00	
8	ราวกันตก	ม.	46.00	930.00	42,780.00	126.00	5,796.00	48,576.00	
	รวมข้อ 1.1 งานระบบป้องกันคลื่น				1,379,144.00		197,268.00	1,576,412.00	
1.2	งานปรับปรุงโรงสูบน้ำแรงต่ำ								
1.2.1	งานปรับปรุงภายในอาคารโรงสูบน้ำแรงต่ำ								
1	ทาสีผนังภายในอาคารโรงสูบน้ำแรงต่ำ	เหมา	1	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
2	ทาสีท่อและอุปกรณ์ภายในอาคารโรงสูบน้ำแรงต่ำ	เหมา	1	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
3	ทาสีราวกันตกและบันไดเหล็กภายในอาคารโรงสูบน้ำแรงต่ำ	เหมา	1	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
4	ชุดหลอดไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 1-36 วัตต์ จำนวน 12 ชุด และวางระบบสายไฟฟ้าใหม่พร้อมสวิทช์และปลั๊ก	เหมา	1	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
5	รอกโซ่มือสกรู รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 2 ตัน	ชุด	1	18,600.00	18,600.00	1,000.00	1,000.00	19,600.00	
6	ขานแขวนรอก รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 2 ตัน	ชุด	1	7,000.00	7,000.00	1,200.00	1,200.00	8,200.00	
	รวมข้อ 1.2.1 งานปรับปรุงภายในอาคารโรงสูบน้ำแรงต่ำ				63,400.00		2,200.00	65,600.00	
1.2.2	งานปรับปรุงภายนอกอาคารโรงสูบน้ำแรงต่ำ								
1	ปรับปรุงซ่อมแซมเปลี่ยนกรอบบาน,กระจกใส,กระจกบานเกล็ด ที่ชำรุด และทาสีวงกบหน้าต่าง (น.1,น.2,น.3)	เหมา	1	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
2	รื้อกระเบื้องหลังคา (เดิม) แล้วมุงกระเบื้องหลังคาคอนกรีต ขนาด 0.50x1.20 (สีน้ำเงิน) พร้อมทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	เหมา	1	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
3	รื้อเชิงชายและทับแนวไม้เนื้อแข็ง(เดิม) ติดตั้งเชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 1.7 x 20 ซม. พร้อมทับแนวไม้สังเคราะห์ ขนาด 1.7 x 15 ซม. และแผ่นปิดลอนชนิดสำเสร็จรูป (PVC)	เหมา	1	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
4	ทาสีผนังภายนอกอาคารโรงสูบน้ำแรงต่ำ	เหมา	1	10,700.00	10,700.00	-	-	10,700.00	
5	นั้ร้านสำหรับงานซ่อมแซมอาคาร	เหมา	1	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมข้อ 1.2.2 งานปรับปรุงภายนอกอาคารโรงสูบน้ำแรงต่ำ				74,700.00		0.00	74,700.00	
1.2.3	งานปรับปรุงห้องน้ำภายในอาคารโรงสูบน้ำแรงต่ำ								
1	รื้อโถส้วม,อ่างล้างหน้า,กระเบื้องพื้นและผนัง (เดิม)	เหมา	1	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2	โถส้วมนั่งราบแบบราดน้ำ	ชุด	1	1,380.00	1,380.00	105.00	105.00	1,485.00	
3	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง พร้อมก๊อกน้ำแบบหมุน	ชุด	1	3,200.00	3,200.00	448.00	448.00	3,648.00	
4	รีดประตู่ (เดิม) และติดตั้งประตู่ PVC ใหม่ แบบเรียบ ขนาด 0.70x1.80ม.พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด (ป.3)	เหมา	1	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
5	บุผนังกระเบื้องเคลือบขนาด 8x8 นิ้ว	ตร.ม.	16	355.00	5,680.00	138.00	2,208.00	7,888.00	
6	บุกระเบื้องเคลือบชนิดผิวด้าน ขนาด 8x8 นิ้ว	ตร.ม.	4	302.00	1,208.00	125.00	500.00	1,708.00	
7	วางระบบท่อน้ำประปาและระบบท่อสุขาภิบาลใหม่	เหมา	1	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
8	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	ตร.ม.	4	329.00	1,316.00	75.00	300.00	1,616.00	
9	ทาสีผนังภายในห้องน้ำ	ตร.ม.	9	45.00	405.00	30.00	270.00	675.00	
	รวมข้อ 1.2.3 งานปรับปรุงห้องน้ำภายในอาคารโรงสูบน้ำแรงต่ำ				23,189.00		5,831.00	29,020.00	

21 พ.ย. 60

(.....)
ประธานกรรมการ

(.....)
กรรมการ

(.....)
กรรมการ

การประสานงานภูมิภาคเขต 5
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 2/4

ประเภทงาน : งานก่อสร้างและปรับปรุงหลังน้ำ

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างระบบป้องกันตลิ่ง กปภ.สาขายะหา (น.รามัน)

สถานที่ก่อสร้าง : สถานีสูบน้ำดิบรามัน การประสานงานภูมิภาคสาขายะหา (น.รามัน)

แบบเลขที่ : กน2.ยท.6/60

วันที่ 20 พ.ย. 60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.4	งานปรับปรุงห้องนอนกบประสงคภายในอาคารโรงสูบน้ำแรงต่ำ								
1	รื้อกระดูไม้ (เดิม) และติดตั้งประตูบานพับไม้เนื้อแข็งใหม่ ขนาด 0.80x2.00 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด (ป.2)	เหมา	1	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
2	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี ชนิดมีพอยท์กันความร้อน	ตร.ม.	8	285.00	2,280.00	75.00	600.00	2,880.00	
3	ทาสีผนังภายในห้องนอนประสงค	ตร.ม.	35	45.00	1,575.00	30.00	1,050.00	2,625.00	
4	ติดตั้งพัดลมติดผนัง ขนาดใบพัด 16 นิ้ว	ชุด	1	2,000.00	2,000.00	350.00	350.00	2,350.00	
	รวมข้อ 1.2.4 งานปรับปรุงห้องนอนกบประสงคภายในอาคารโรงสูบน้ำแรงต่ำ				8,355.00		2,000.00	10,355.00	
	รวมข้อ 1.2 งานปรับปรุงโรงสูบน้ำแรงต่ำ				169,644.00		10,031.00	179,675.00	
	รวมข้อ 1. ประเภทรานสะพานท่อเหล็ก				1,548,768.00		207,299.00	1,756,067.00	
2	ประเภทรานทาง								
2.1	งานปรับปรุงท่อทางชุด								
1	ท่อ SP ชนิดบนดิน 150 มม.	ม.	18	1,516.00	27,288.00	108.00	1,944.00	29,232.00	
2	ท่อ SP ชนิดบนดิน 250 มม.	ม.	9	2,430.00	21,870.00	162.00	1,458.00	23,328.00	
3	หัวกระโหลกทางชุด (FOOT VALVE) 150 มม.	ตัว	2	3,780.00	7,560.00	650.00	1,320.00	8,880.00	
4	หัวกระโหลกทางชุด (FOOT VALVE) 250 มม.	ตัว	1	9,250.00	9,250.00	1,100.00	1,100.00	10,350.00	
5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน 150 มม.	ตัว	4	2,020.00	8,080.00	390.00	1,560.00	9,640.00	
6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน 250 มม.	ตัว	2	4,560.00	9,120.00	650.00	1,300.00	10,420.00	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน 150 มม.	ตัว	2	1,750.00	3,500.00	390.00	780.00	4,280.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน 250 มม.	ตัว	1	4,135.00	4,135.00	650.00	650.00	4,785.00	
9	หน้างานเหล็กเหลี่ยม 150 มม. (รวมค่าเชื่อม)	ตัว	14	1,627.00	22,778.00	-	-	22,778.00	
10	หน้างานเหล็กเหลี่ยม 250 มม. (รวมค่าเชื่อม)	ตัว	7	2,759.00	19,313.00	-	-	19,313.00	
11	สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง 150 มม.	ชุด	14	380.00	5,320.00	-	-	5,320.00	
12	สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง 250 มม.	ชุด	7	570.00	3,990.00	-	-	3,990.00	
13	ตุ้กดรารับท่อเหล็ก 150 มม.	ชุด	4	2,973.00	11,892.00	-	-	11,892.00	
14	ตุ้กดรารับท่อเหล็ก 250 มม.	ชุด	2	4,737.00	9,474.00	-	-	9,474.00	
15	รื้อถอนท่อ SP dia.150 มม. พร้อมอุปกรณ์ (เดิม) คืบ กปภ.	ม.	24	-	-	108.00	2,592.00	2,592.00	
16	รื้อถอนท่อ SP dia.250 มม. พร้อมอุปกรณ์ (เดิม) คืบ กปภ.	ม.	12	-	-	162.00	1,944.00	1,944.00	
17	สีทาท่อ	กป.	1	200.00	200.00	-	-	200.00	
	รวมข้อ 2.1 งานปรับปรุงท่อทางชุด				163,770.00		14,648.00	178,418.00	
2.2	งานเสารับท่อทางชุดและตระแกรงดักขยะ								
1	รื้อถอนเสารับท่อทางชุด (เดิม)	เหมา	1	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
2	เสาเข็ม คอ.ร. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26 ม. เสริมเหล็ก Dowel 4-DB20 ยาว 4.00 ม. รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 10 ตัน/ต้น (F.S.=2.50)	ต้น	9	3,600.00	32,400.00	690.00	6,210.00	38,610.00	
3	ค่าสกัดหัวเสาเข็ม คอ.ร. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26 ม.	ต้น	9	-	-	230.00	2,070.00	2,070.00	
4	คอนกรีต (fc = 320 ksc , ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	3.75	3,320.00	12,450.00	391.00	1,466.25	13,916.25	
5	ไม้แบบ	ตร.ม.	26.50	590.00	15,635.00	133.00	3,524.50	19,159.50	
6	ตะปู	กก.	6.60	35.45	240.57	-	-	240.57	
7	เหล็ก RB 6 มม. SR24	กก.	90.00	22.80	2,052.00	4.10	369.00	2,421.00	
8	เหล็ก DB 16 มม. SD30	กก.	280.00	20.56	5,756.80	3.30	924.00	6,680.80	
9	เหล็ก DB 20 มม. SD30	กก.	401.00	20.51	8,224.51	2.90	1,162.90	9,387.41	
10	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	23.00	37.38	859.74	-	-	859.74	
11	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	ม.	117.00	102.00	11,934.00	26.00	3,042.00	14,976.00	
12	เหล็กแท่งสี่เหลี่ยมตันขนาด 3/8"x3/8"	ท่อน	48.00	132.00	6,336.00	36.00	1,728.00	8,064.00	
13	เหล็กแท่งสี่เหลี่ยมตันขนาด 1/2"x1/2"	ท่อน	4.00	211.00	844.00	64.00	256.00	1,100.00	
14	เหล็กฉาก 100x50x3.2 มม.	ม.	10.50	220.00	2,310.00	60.00	630.00	2,940.00	

21 พ.ย. 60

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

การประสานงานภูมิภาคเขต 5
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 3/4

ประเภทงาน : งานก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างระบบป้องกันคลื่น กปภ.สาขายะหา (น.รามัน)

สถานที่ก่อสร้าง : สถานีสูบน้ำดิบรามัน การประสานงานภูมิภาคสาขายะหา (น.รามัน)

แบบเลขที่ : กพว.ย.6/60

วันที่ 20 พ.ย. 60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	42.00	30.00	1,260.00	35.00	1,470.00	2,730.00	
16	งานติดตั้งแผ่นวัดระดับน้ำ (Staff Gauge)	ม.	12.00	2,500.00	30,000.00	500.00	6,000.00	36,000.00	
17	งานนั่งร้านคอกเสาเข็ม	เหมา	1	-	-	28,000.00	28,000.00	28,000.00	
18	งานระบบสูบน้ำดิบชั่วคราวระหว่างก่อสร้าง	เหมา	1	-	-	34,000.00	34,000.00	34,000.00	
19	งานถมคันดินกันน้ำชั่วคราว	เหมา	1	-	-	84,000.00	84,000.00	84,000.00	
รวมข้อ 2.2 งานเสริมรับท่อทางชุดและคันกั้นตลิ่ง					130,302.62		186,852.65	317,155.27	
รวมข้อ 2. ประเภทงานดิน					294,072.62		201,500.65	495,573.27	
3	ประมณงานอาคาร								
3.1	งานก่อสร้างประตู รั้ว ป้าย								
3.1.1	งานก่อสร้างประตู ป1, ประตู ป2 และป้าย								
1	รื้อถอนประตูทางเข้า (เดิม)	เหมา	1	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
2	ขุดดินและถมดิน	ลบ.ม.	21.00	-	-	99.00	2,079.00	2,079.00	
3	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	0.60	313.09	187.85	91.00	54.60	242.45	
4	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.20	2,570.09	514.02	306.00	61.20	575.22	
5	คอนกรีต (fc = 240 ksc , ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	2.30	3,200.00	7,360.00	306.00	703.80	8,063.80	
6	ไม้แบบ	ตร.ม.	10.00	590.00	5,900.00	133.00	1,330.00	7,230.00	
7	ตะปู	กก.	5.00	36.45	182.25	-	-	182.25	
8	เหล็ก RB 6 มม. SR24	กก.	24.00	22.80	547.20	4.10	98.40	645.60	
9	เหล็ก RB 9 มม. SR24	กก.	12.00	21.12	253.44	4.10	49.20	302.64	
10	เหล็ก DB 12 มม. SD30	กก.	91.00	20.56	1,870.96	3.30	300.30	2,171.26	
11	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	3.50	37.38	130.83	-	-	130.83	
12	ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	ตร.ม.	4.20	245.00	1,029.00	75.00	315.00	1,344.00	
13	ฉาบปูนเรียบผนัง	ตร.ม.	8.40	58.00	487.20	82.00	688.80	1,176.00	
14	ฉาบปูนเรียบ โครงสร้าง คสล.	ตร.ม.	10.50	63.00	661.50	100.00	1,050.00	1,711.50	
15	ทาสีน้ำอะครีลิค 100% (กึ่งเงา)	ตร.ม.	19.00	43.00	817.00	30.00	570.00	1,387.00	
16	ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	16.00	30.00	480.00	35.00	560.00	1,040.00	
17	เหล็กกล่องขนาด 75x75x3.2 มม.	ม.	21.00	208.33	4,374.93	59.66	1,252.86	5,627.79	
18	เหล็กกล่องขนาด 50x50x2.3 มม.	ม.	48.00	101.25	4,860.00	28.33	1,359.84	6,219.84	
19	บานพับเหล็กเดี่ยว ชนิดครอบ dia.เดียว 3/4"	ชุด	9	30.00	270.00	-	0.00	270.00	
20	แผ่นเหล็กหนา 3/8"	ชุด	9	20.00	180.00	-	-	180.00	
21	ชุดกลอนประตู ป1 พร้อมกุญแจ ขนาด 40 มม.	ชุด	1	400.00	400.00	-	-	400.00	
22	ชุดกลอนประตู ป2	ชุด	1	250.00	250.00	-	-	250.00	
23	สายยู	ชุด	1	40.00	40.00	-	0.00	40.00	
24	ตัวหนังสือสแตนเลส ขนาด 12 ซม และ 15 ซม.	เหมา	1	20,000.00	20,000.00	3,000.00	3,000.00	23,000.00	
25	ดวงโคมไฟ dia.10" ไฟหลอดตะเกียบ 18 วัตต์	ชุด	4	400.00	1,600.00	165.00	660.00	2,260.00	
26	โคมไฟฟ้า หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์ แบบครอบอะครีลิค	ชุด	2	1,890.00	3,780.00	135.00	270.00	4,050.00	
27	อุปกรณ์พร้อมสวิตช์และคาทริกฟิวส์ ารเดินสายไฟใช้ร้อย ASC	เหมา	1	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
รวมข้อ 3.1.1 งานก่อสร้างประตู ป1, ประตู ป2 และป้าย					51,176.18		15,903.00	77,079.18	
3.1.2	งานก่อสร้างประตู ป3								
1	ขุดดินและถมดิน	ลบ.ม.	5.13	-	-	99.00	507.87	507.87	
2	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	0.14	313.09	43.83	91.00	12.74	56.57	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.05	2,570.09	128.50	306.00	15.30	143.80	
4	คอนกรีต (fc = 240 ksc , ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	0.60	3,200.00	1,920.00	306.00	183.60	2,103.60	
5	ไม้แบบ	ตร.ม.	5.00	590.00	2,950.00	133.00	665.00	3,615.00	
6	ตะปู	กก.	1.25	36.45	45.56	-	-	45.56	
7	เหล็ก RB 6 มม. SR24	กก.	6.68	22.80	152.30	4.10	27.39	179.69	
8	เหล็ก DB 12 มม. SD30	กก.	47.92	20.56	985.24	3.30	158.14	1,143.37	
9	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	1.51	37.38	56.44	-	-	56.44	
10	ฉาบปูนเรียบ โครงสร้าง คสล.	ตร.ม.	2.30	63.00	144.90	100.00	230.00	374.90	

ม.พ.60

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

ประเภทงาน : งานก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างระบบป้องกันคลื่น กปภ.สาขายะหา (น.รามัน)

สถานที่ก่อสร้าง : สถานีสูบน้ำดิบรามัน การประปาส่วนภูมิภาคสาขายะหา (น.รามัน)

แบบเลขที่ : กมว.ยท.6/60

วันที่ 20 พ.ย. 60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	ทาสีน้ำอะคริลิค 100% (กึ่งเงา)	ตร.ม.	2.30	43.00	98.90	30.00	69.00	167.90	
12	ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	5.40	30.00	162.00	35.00	189.00	351.00	
13	เหล็กกล่องขนาด 75x75x3 2 มม.	ม.	10.00	208.33	2,083.30	59.66	596.60	2,679.90	
14	เหล็กกล่องขนาด 50x50x2 3 มม.	ม.	12.00	101.25	1,215.00	28.33	339.96	1,554.96	
15	บานพับเหล็กเดี่ยว ชนิดครอบ dia.เคียว 3/4"	ชุด	6	30.00	180.00	-	-	180.00	
16	แผ่นเหล็กหนา 3/8"	ชุด	6	20.00	120.00	-	-	120.00	
17	ชุดกลอนประตู ป3 พร้อมกุญแจ ขนาด 40 มม.	ชุด	1	400.00	400.00	-	-	400.00	
18	สอย	ชุด	1	40.00	40.00	-	-	40.00	
รวมข้อ 3.1.2 งานก่อสร้างประตู ป3					10,725.98		2,994.59	13,720.58	
3.1.3	งานก่อสร้างรั้ว								
1	รื้อถอนรั้วลวดหนาม (เดิม)	เหมา	1	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2	รั้ว	ม.	75	4,300.00	322,715.00	-	-	322,715.00	
รวมข้อ 3.1.3 งานก่อสร้างรั้ว					322,715.00		2,000.00	324,715.00	
รวมข้อ 3.1 งานก่อสร้างประตู รั้ว ป้าย					394,617.16		20,897.59	415,514.75	
3.2	งานก่อสร้างถนน คสล.								
1	ถนน คสล.	ตร.ม.	233	690.00	160,770.00	-	-	160,770.00	
รวมข้อ 3.2 งานก่อสร้างถนน คสล.					160,770.00		0.00	160,770.00	
รวมข้อ 3 ประเมินงานอาคาร					555,387.16		20,897.59	576,284.75	

 21 พ.ย. 60.

(.....)
ประธานกรรมการฯ


(.....)
กรรมการฯ


(.....)
กรรมการฯ